
"Ćwiartka raz"- spotkanie z Karoliną Korwin Piotrowską

Białostocki Ośrodek Kultury zaprasza na promocję książki "Ćwiartka raz" i spotkanie z autorką Karoliną Korwin
Piotrowską 16.12.2014 godz. 18.00, kawiarnia Fama, ul. Legionowa 5 wstęp wolny

„Ćwiartka raz” to zaproszenie do wspólnej podróży sentymentalnej przez wyjątkowe
ćwierćwiecze w wolnej Polsce. Subiektywny przegląd tego, jakie zmiany zaszły w
popkulturze, świadomości i gustach. Opowieść o ludziach i czasach przez pryzmat ich
aktywności, również medialnej. Odkrywanie, jak wolność, technologia i prawa rynku
odmieniają sposób myślenia, mówienia i konsumowania. Jak zmieniają się bohaterowie
mediów i ich odbiorcy. „Ćwiartka raz” to wreszcie rachunek zysków i strat. A raczej
uświadomienie konsekwencji słów, czynów, wyborów, których w dobie elektronicznych
mediów nie da się wymazać albo wymazywać nie wolno.

"Nie jest to książka naukowa. Nie aspiruje do roli encyklopedii. Jest na to zbyt osobista,
a co za tym idzie – wyrywkowa i zabawna. Ta książka, co ważne w naszym pięknym
kraju, gdzie wszystko jest polityką, nawet grypa, pogoda i kwiatki na klombie, nie ma
opcji politycznej i nie przynależy do żadnej partii. 
Bardzo bym chciała, aby była dla Was jak fenomenalny rollercoaster wspomnień.
Czysta przyjemność. Jak dobry seks, dobre wino, dobra myśl. To jest mój subiektywny
dowód na to, że bardzo było warto zrobić parę – albo i więcej – rzeczy, i nie mamy
powodu do kompleksów w wielu dziedzinach. A że jestem bezczelna, mam ego jak
Pałac Kultury albo Wawel, wszystko będzie z mojej perspektywy. A co!" - pisze Autorka.

Karolina Korwin Piotrowska – dziennikarka, felietonistka i pisarka. Z wykształcenia
historyk sztuki, z zamiłowania promotorka kultury, znawczyni filmu i miłośniczka psów.
Pracowała w Radiu Kolor u boku Wojciecha Manna i Krzysztofa Materny, Radiu Zet,
Radiu PiN, telewizji E!Entertainment, zawsze prowadząc autorskie programy. Była
szefem promocji filmu „Ogniem i mieczem” Jerzego Hoffmana na targach filmowych w
Cannes, pracowała w biurze prasowym filmu „Pianista” Romana Polańskiego.
Szefowała działom i redakcjom w magazynach „Pani”, „Uroda”, „Marie Claire”, „Sukces”,
„Party”, portalach Plejada i tvn.pl. Obecnie prowadzi w TVN Style z Tomaszem Kinem
program „Magiel towarzyski”, pisze felietony do tygodnika „Wprost”, „Art&Business” i
dwutygodnika „Grazia

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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